
 

 

TicPods 2 

TicPods 2 Pro 

 

Bezdrátová sluchátka – Uživatelská 

příručka 

 

Mobvoi 

WH72016/ WH72026 



 

 

Popis produktu: 

 

Funkční tlačítko LED indikátory 

 

 Nabíjecí konektor typ C 

 



 

 

Mikrofon 

Druhý mikrofon* 

*pouze u modelu TicPods 2 Pro 

Pokyny před použitím: 

 

 

· Před prvním použitím TicPods 2 

odstraňte průhlednou ochrannou fólii a 

vraťte sluchátka zpět do nabíjecího 

pouzdra. 

 

· Při prvním použití TicPods 2 zkontrolujte 

stav baterie na základě LED indikátoru. 

 



 

 

Akce LED indikátor Stav 

Otevření 
nabíjecího 
pouzdra 

Blikající zelené 
světlo 

Připraveno k 
použití 

Blikající červené 
světlo 

Nabijte pouzdro 

Žádné blikající 
světlo 

Vrácení sluchátek 
zpět do nabíjecího 

pouzdra 

Blikající zelené 
světlo 

Připraveno k 
použití 

Blikající červené 
světlo 

Nabijte pouzdro 

Žádné blikající 
světlo 

 

  



 

 

Párování a propojování: 

 

· Pro spárování TicPods 2 s Vaším zařízením použijte 

aplikaci Mobvoi. 

 

1) Stáhněte si aplikaci Mobvoi. 

a) Použijte QR kód níže. 

b) Nebo použijte Google Play Store / App Store. 

2) Otevřete aplikaci 

Mobvoi, registrujte se 

pro vytvoření účtu a 

přihlaste se. 

3) Otevřete nabíjecí 

pouzdro a sluchátka 

se přepnout do 

režimu Bluetooth 

párování. LED indikátor na nabíjecím pouzdru začne 

blikat modře. 



 

 

4) Na telefonu se objeví vyskakovací okno s žádostí o 

spárování pomocí Bluetooth. 

5) Zobrazí se TicPods 2 nebo TicPods 2 Pro podle modelu, 

který jste si zvolili. 

  



 

 

· Pokud není možné aplikaci Mobvoi stáhnout: 

 

1) Otevřete nabíjecí pouzdro a sluchátka se přepnout do 

režimu Bluetooth párování. LED indikátor na nabíjecím 

pouzdru začne blikat modře. 

2) Otevřete nastavení Bluetooth v telefonu, vyhledejte 

TicPods 2 XXXX a zařízení spárujte. 

 

Zrušení připojení sluchátek a automatické opakované připojení 

Bluetooth: 

 

· Když sluchátka umístíte zpět do nabíjecího pouzdra a 

zavřete ho, Bluetooth spojení mezi TicPods 2 a Vaším 

zařízením se přeruší. Jakmile nabíjecí pouzdro otevřete, 



 

 

TicPods 2 se automaticky připojí zpět ke stejnému 

zařízení. 

· Pokud Bluetooth vypnete manuálně v nastavení telefonu, 

automatické opakované připojení není podporováno. 

Spojení Bluetooth budete muset obnovit manuálně 

prostřednictvím telefonu. 

Připojení k novým zařízením: 

 

· Umístěte sluchátka do nabíjecího pouzdra a dvakrát 

stiskněte tlačítko na nabíjecím pouzdru. Když LED 

indikátor na nabíjecím pouzdru bliká modře, odpojí se 

sluchátka od původního zařízení a přepnou se do režimu 

párování. 

Resetování: 

 

· Umístěte sluchátka do nabíjecího pouzdra a podržte 

tlačítko na nabíjecím pouzdru po dobu 8 vteřin. Když LED 

indikátor na nabíjecím pouzdru bliká bíle, sluchátka se 

pokusí vrátit do továrního nastavení. 

 

· Jakmile se sluchátka úspěšně vrátí do továrního nastavení, 

bílé světlo po 3 vteřinách přestane blikat a zmizí. 

 



 

 

 

POWERED BY MOBVOI 

Copyright 2018 Mobvoi Inc. Všechna práva vyhrazena. 
 

 

Google, Android, Wear OS by Google, Google Play a další 
související značky jsou ochranné známky společnosti Google 

LLC. 

 

Tato uživatelská příručka slouží pouze jako návod a 
v žádném případě neposkytuje žádné sliby či závazky 

 

Distributor pro CZ/SK: 

elem6 s.r.o. 

Braškovská 308/15, 16100 Praha 6 

Czech Republic 

 

Výrobce/Výrobca: 
 

WWZN Information Technology Company Limited 

Room 901, 9th floor, No.19, Zhong Guancun Street, 

Haidian District, Beijing 

China

 


